
 

 

                                       

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 
                      310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 
Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 

Page 1 of 2 
 

Decizia nr. 541 din 25 iulie 2024 

 

Rectorul Universităţii “Aurel Vlaicu” din Arad, Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN, 

având în vedere: 

- Prevederile Legii învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

- Hotărârea Senatului UAV nr. 164 din 25 iulie 2024, 

- Art.68, din Carta Universităţii „Aurel Vlaicu” din Arad, 

În baza atribuţiilor ce revin Rectorului numit prin Ordinul Ministrului Educaţiei nr. 

4304/22.04.2024, 

    

DECIDE: 

 

Articol unic. Se numește componența comisiilor pentru interviul privind ocuparea locurilor bugetate la 

programele de studii universitare de master, sesiunea septembrie 2024, la Facultatea de Inginerie, 

conform Anexei. 

 

Prezenta decizie s-a întocmit în 2 exemplare originale și se comunică după cum urmează: 

• Compartimentului Juridic, on-line; 

• Biroului Cabinet Rector, în original; 

• Secretarului Şef al UAV, în original; 

• Direcției general-administrative, on-line, care va transmite serviciilor din subordine;  

• Departamentului pentru Asigurarea Calității, Orientare în Carieră și Informatizare, on-line; 

• Facultății de Inginerie, on-line, care va comunica prezenta decizie on-line, membrilor 

comisiilor. 

 

RECTOR, 

Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN 

 

 

 

         Aviz legalitate,                                       Întocmit, 

Av. Daciana- Gianina IGNUȚA                                                                     Nicoleta DUMITRAȘCU 

  



 

 

                                       

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 
                      310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 
Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 

Page 2 of 2 
 

Anexa Deciziei nr. 541 din 25 iulie 2024 

 

 

FACULTATEA DE INGINERIE 

 

PENTRU INTERVIUL PRIVIND LOCURILE BUGETARE LA PROGRAMELE DE STUDII 

UNIVERSITARE DE MASTER 

 

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024 

 
1. PRODUCTICA SISTEMELOR INDUSTRIALE 

Președinte:  conf.univ.dr. Dan-Ovidiu GLĂVAN 

Membri: ș.l.dr.ing. Theoharis BABANTSAS 

  ș.l.dr.ing. Radu NEGRILĂ 
Secretar: asist.drd. Raul MIRCEA 

 

2. AUTOMATIZĂRI ȘI SISTEME INTELIGENTE 
Președinte:  prof.univ.dr.habil. Valentina-Emilia BĂLAȘ 

Membri: conf.univ.dr. Valentin MULLER 

  ș.l.dr.ing. Corina MNERIE 
Secretar: asist.drd. Daniel ALEXUȚĂ 
 

3. INGINERIA ȘI MANAGEMENTUL SISTEMELOR TEHNICE COMPLEXE 
Președinte:  conf.univ.dr. Tiberiu MĂNESCU 

Membri: ș.l.dr. Aurelia TĂNĂSOIU 

  ș.l.dr.ing. Lavinia CULDA 
Secretar: ș.l.dr.ing. Andrei KOMNJATY 

 

4. INGINERIA ȘI MANAGEMENTUL CALITĂȚII 
Președinte:  prof.univ.dr.ing.ec. Alexandru POPA 

Membri: prof.univ.dr.ing.ec. Ionel BARBU 

  conf.univ.dr.ing. Magdalena FOGORAȘI 
Secretar: ș.l.dr.ing. Monica PUSTIANU 
 


